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Sekos yttrande gällande Statskontorets rapport ”En form av 
kollektivt beslutfattande – en kartläggning och prövning av 
nämndmyndigheter” 
 
Seko har beretts möjlighet att yttra sig över förslagen i Statskontorets rapport ” ”En 
form av kollektivt beslutfattande – en kartläggning och prövning av 
nämndmyndigheter”. Seko är ett av flera fackförbund inom det statliga området och 
har medlemmar i allt från Kriminalvården, Polisen, andra myndigheter samt 
universitet och högskolor. I vårt svar kommer vi endast att yttra oss över de förslag på 
förändringar som vi anser kan komma att påverka vårt medlemskollektiv och nämnder 
där vi idag har representation.  
 
 
Sekos synpunkter 
 
Seko är i grunden positiva till att regeringen via Statskontoret har sett över strukturen 
och funktionen för nämndmyndigheterna i Sverige.  
 
Statens ansvarsnämnd 
 
Seko är positiva till att ingen förändring föreslås gällande organiseringen av Statens 
ansvarsnämnd. 
 
Statens tjänstepension- och grupplivnämnd 
 
Seko vill upplysa om att cirka hälften av ärendena som behandlas i nämnden idag är 
via förordning och den andra delen via kollektivavtal. Dels prövar nämnden ärenden 
som regleras via kollektivavtal för statligt anställda, dels beslutar nämnden om 
ersättningar som omfattar även icke-statligt anställda samt deltagare i 
arbetsmarknadspolitiska program. Seko menar att parterna inte bör ansvara för 
arbetsmarknadspolitiska åtgärder som styrs av förordning. Utifrån detta avstyrker 
Seko förslaget om vidare utredning av Statens tjänstepension- och grupplivnämnd 
framtida organisering. Skulle en förändring ske, skulle det i så fall behövas två 
nämnder. 
 
Skiljenämnden i vissa trygghetsfrågor 
 
Seko delar utredningens uppfattning om att Skiljenämnden i vissa trygghetsfrågor 
även i fortsättningen lämpar sig att organiseras som en nämndmyndighet.  
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Övervakningsnämnderna 
 
Seko har inget att erinra mot förslaget gällande att ändra strukturerna på de 24 
övervakningsnämnderna så att de inte längre är organisatoriskt fristående från 
varandra.  
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